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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkken, opbevaring og adskillelse af fødevarer med
og uden køl samt opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken med fokus på mikroovn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram samt
risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
dokumentation for udført egenkontrol på områderne:
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden maj 2015 til december 2015. Vejledt
konkret om at følge fastsatte frekvenser for dokumentation af
ovenstående kontroller. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for udført
egenkontrol på varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for januar 2016. Virksomheden
oplyser, at hende som er ansvarlige for indskrivning af
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dokumentationen havde været syg, og derfor var det ikke blevet gjort. Vurderet under bagatelgrænsen på
dagens tilsyn, da personalet mundtlig kan redegøre for procedurerne på de omtalte områder. Vikrsomheden
oplyser også, at de vil stramme op på proceduren i forhold til, hvem der dokumetere egenkontrollen, hvis den
ansvarlige er fraværende.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er introduceret for de gældende
hygiejneregler. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Emballage m.v.: Mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer kontrolleret. Ingen
anmærkninger


